
Lp

L.sta-

nowisk

1. 

1

2. 

1

1

3. 

1

4. 

1

1

5. 

1

1

1

6. 

1

7. 

1

8. 

1

9. 

1Staż

Staż

BIURO RACHUNKOWE "SALDO" SYLWIA NIŚCIORUK

Staż

BIURO USŁUG RACHUNKOWO-KSIĘGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Biuro Rachunkowe Rachmistrz s.c. Katarzyna Haraszczuk, Małgorzata Tokarska

Staż

Biuro Rachunkowe "RACHMISTRZ" s.c. Katarzyna Haraszczuk, Małgorzata 

Tokarska, Usługi Księgowe Katarzyna Haraszczuk

Staż

Biblioteka Publiczna Gminy Włodawa

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Agnieszka Kamińska MIX OUTLET

Staż

ASTUR sp. z o.o.

Staż

Staż

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Staż

Staż

Pracodawca

Forma pomocy
 Kwota 

środków KFS

ADAM WOJCIESZUK "PRODUKCJA PIECZYWA"



10. 

1

4

11. 

1

12. 

5

13. 

1

14. 

1

1

1

1

1

15. 

1

1

16. 

1

17. 

1

18. 

1

19. 

1

Dzienny Dom Senior+ we Włodawie

Staż

EKO DANKOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

"DROGTOM" Roboty Inżynieryjno-Drogowe Tomasz Pruszkowski

Prace interwencyjne

DTA BROKER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

DROB Ryszard Drob

Staż

Staż

Staż

Koszy zatrud. w DPS albo w jednostce organizacyjnej...

Staż

DARIUSZ PASTUSIAK Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAREX

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Dom Pomocy Społecznej SENIOR

Roboty publiczne

CCC SPÓŁKA AKCYJNA

Staż

CENTRUM MEDYCZNE "VITA" SKRĘTOWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 17880.00

CARSTAR SP. Z O.O.

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2400.00



20. 

1

21. 

1

22. 

1

23. 

1

24. 

1

25. 

1

26. 

1

27. 

1

28. 

1

29. 

1

30. 

1

1

1

31. 

1

FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA ARKO ARKADIUSZ RUBACHA

Prace interwencyjne

Firma Handlowa "Karola" Renata Błaszczuk

Staż

Staż

Staż

F.H.U Karol Grzywaczewski-Gnalwin

Staż

FHU KOMPLEX A.i E. JANKOWSCY S. C.

Staż

FENIKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

FHU "HALUS" BARBARA MYĆ

Staż

F. H. MINI - MAX - JOLANTA WITOWSKA

Staż

Feniks - Usługi Pogrzebowe Wiesław Kuraszkiewicz

Prace interwencyjne

Energocentrum Artur Kapluk

Prace interwencyjne

EWA POLKOWSKA

Staż

EKO-RÓŻANKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

EMILIA WAŚKIEWICZ SALON FRYZJERSKI "PASJA"

Staż



32. 

1

33. 

1

34. 

1

35. 

1

1

36. 

1

37. 

1

38. 

1

39. 

10

40. 

1

41. 

1

42. 

2

43. 

1

Roboty publiczne

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Hannie

Staż

Staż

Gminna Biblioteka Publiczna w Wyrykach

Staż

Gminna Spółka Wodna w Starym Brusie

Prace interwencyjne

Gmina Włodawa Al. Jana Pawła II 22 22-200 Włodawa

Prace społecznie użyteczne

Gminna Biblioteka Publiczna w Urszulinie

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ROL-MIX Eugenia Arasimowicz

Staż

FIRMA PRODUKCYJNO – HANDLOWA HIT KMT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Firma Handlowo -Usługowa Sebastian Wojcieszuk

Staż

Staż

Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa "SLAWEX" JANUSZ SŁAWIŃSKI

Firma Handlowo - Usługowa Rafał Walczuk

Staż

FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA MIROSŁAW HODUN

Staż

FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA "AUTO SZYSZ" MARIOLA SZYSZ

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy



44. 

2

1

45. 

1

1

46. 

1

47. 

1

1

48. 

1

49. 

1

50. 

1

1

1

51. 

1

52. 

1

53. 

1

1Staż

Henryk Bil Firma Handlowa "Natalia"; Ochrona Osób i Mienia "Bilpol"

Staż

HOLESHOTS ŻANETA RYSIO

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Prace interwencyjne

Staż

HAŃSKA CHATA PIZZERIA MONIKA DOBROCZYŃSKA

Staż

GOSPODARSTWO ROLNE Janusz A. Kloc

Staż

H2D Hanna Drygiel, Daniel Misiurski

Staż

Prace interwencyjne

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 2640.00

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY WE WŁODAWIE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyrykach

Staż

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Włodawa

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Gminny Ośrodek Kultury w Hańsku

Staż

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Woli Uhruskiej



54. 

1

55. 

1

56. 

1

57. 

1

1

58. 

1

59. 

1

2

60. 

1

61. 

1

62. 

1

63. 

1

64. 

1

65. 

1

Staż

MARKO SPÓŁKA JAWNA ST. B. OLĘDZCY, A. MARCZUK

Staż

Staż

Marceli Matyszuk

Prace interwencyjne

MAREK CHACIOŁKA

Staż

Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Włodawa

Staż

Małgorzata Rędziniak

KLAUDIA GRZYWACZEWSKA

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4800.00

Komenda Powiatowa Policji we Włodawie

Staż

Staż

Katolicka Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. Teresy w 

Holeszowie

Staż

Staż

Joanna Kowalik - Zdrowy Dotyk

Prace interwencyjne

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

Hotel za Młynem, Ogród Smaku Bożena Grzywaczewska

Staż

INTERIMPEX MAREK PĄCZKOWSKI



66. 

1

67. 

1

1

68. 

1

69. 

1

70. 

1

71. 

1

72. 

1

73. 

1

74. 

1

75. 

1

1

1

1

6

6

1

1Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 11982.00

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 10110.00

Staż

Staż

Roboty publiczne

Roboty publiczne

MULTIKOMPAKT KRYSTIAN SZEWCZYK

Staż

Muzeum Zespół Synagogalny we Włodawie

Staż

MODNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Prace interwencyjne

Monika Kloc Body Expert

Staż

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji we Włodawie

Staż

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Miejski Ludowy Klub Sportowy "WŁODAWIANKA"

Staż

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Włodawie

Staż

Staż

Miejska Biblioteka Publiczna we Włodawie

Staż

Staż

MATEUSZ FABER



76. 

1

77. 

3

78. 

1

1

79. 

1

1

80. 

1

81. 

1

82. 

1

83. 

1

84. 

1Staż

Staż

Poleski Park Narodowy w Urszulinie

Staż

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

Staż

"PCION" JACEK PCION

Staż

PODPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

No Tiller Paweł Pietrzak

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

OŚRODEK TERAPII I ROZWOJU ARTEJA Jolanta Madej

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 4280.00

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIA 

MEDYCYNY RODZINNEJ "VITA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Staż

Staż

"MYDLARNIA U FRANCISZKA" ANNA RYBCZYŃSKA

Staż

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM MEDYCZNE 

"SOLMED" GRZEGORZ SOLARZ



85. 

1

1

1

1

1

1

1

1

86. 

1

87. 

1

1

88. 

1

89. 

1

90. 

1

91. 

1

92. 

1

Staż

Przedszkole przy Zespole Szkół w Woli Uhruskiej

Staż

Staż

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BAZA Piotr Kołodyński

Staż

Przedszkole Miejskie nr 2 we Włodawie

Staż

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE " STYL-

BUD" MAŁGORZATA ŚWIECA-IGNATIUK

Staż

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE F.BRZOZOWSKI, 

J.KĘDZIERAWSKI "ENERGETYK" SPÓŁKA JAWNA

PROF - TRANS ŁUKASZ SUSEŁ

Staż

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe KONKRYST Marzanna Garamaj

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Staż

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie

Staż

Staż



93. 

1

94. 

1

95. 

1

1

1

1

1

96. 

1

1

1

1

1

97. 

1

98. 

1

99. 

1

1

1

1

1

Roboty publiczne

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Starostwo Powiatowe we Włodawie

Staż

Roboty publiczne

Staż

SLAWEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Agrodom"

Staż

Staż

Staż

Staż

Prace interwencyjne

Sąd Rejonowy we Włodawie

Staż

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Staż

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w 

Adampolu

Prace interwencyjne

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej we Włodawie

Radosław Lipert Zajazd “GIBSON”



100. 

1

101. 

1

102. 

1

1

103. 

1

1

104. 

1

105. 

1

106. 

1

1

1

1

107. 

1

2

1

2

1

1

1

1

Roboty publiczne

Staż

Roboty publiczne

Staż

Staż

Urząd Gminy Hanna

Staż

Roboty publiczne

Staż

Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Ref. kosztów doposażenia stanowiska pracy

Szkoła Podstawowa Żuków

Staż

TOMASZ MICHALEC FENIKS USŁUGI TRANSPORTOWE

Prace interwencyjne

Staż

Prace interwencyjne

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ks. Stanisława Staszica w Chełmie

Staż

"Swańka Gotuje!" Zakład Gastronomiczny Maciej Torbicz

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 3400.00

Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Orchówku

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Rozwoju Gminy Włodawa

Staż

STYLOSTAL MARCIN MATUSZAK, PAWEŁ KOCIUBA SPÓŁKA CYWILNA

Staż



108. 

1

1

1

1

1

1

109. 

1

1

1

110. 

2

1

111. 

1

1

1

1

1

1

112. 

1

1

19Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 18240.00

Prace interwencyjne

Urząd Gminy Wyryki

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Staż

Roboty publiczne

Urząd Gminy Włodawa

Roboty publiczne

Staż

Staż

Staż

Urząd Gminy Urszulin

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Prace interwencyjne

Urząd Gminy Stary Brus

Roboty publiczne

Roboty publiczne

Staż

Finansowanie kształcenia ustawicznego z KFS. 3152.00

Urząd Gminy Hańsk

Staż



113. 

1

1

1

1

114. 

1

115. 

1

116. 

1

117. 

1

118. 

1

1

1

1

119. 

1

120. 

1

121. 

1

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ZBIGNIEW MARCINIAK

Staż

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Biłgoraju

Staż

Zakład Usług Leśnych Zbigniew Jurczuk

Staż

Staż

Staż

Staż

Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie

Staż

Zakład Karny we Włodawie

Staż

Wdowiak Edyta PHU

Staż

WIRTEK MARCIN GRONDKOWSKI

Dofinansowanie wynagrodzenia za bezrobotnego 50+ lu...

Roboty publiczne

Staż

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE AFTYKA MIROSŁAW

Staż

Urząd Miejski we Włodawie

Staż

Staż



122. 

1

2

123. 

1

124. 

1

125. 

1

126. 

1Prace interwencyjne

Prace interwencyjne

Zespół Szkół w Woli Uhruskiej

Staż

Zespół Szkół Zawodowych Nr1 i II Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego

Roboty publiczne

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I PRZEDSZKOLA IM. JANA PAWŁA II W 

HAŃSKU

Prace interwencyjne

Zespół Szkół w Urszulinie

Zarząd Dróg Powiatowych we Włodawie

Roboty publiczne


